ANbTEPHATUBHOE MEHIO

BNNIOAA

PAMNAH CO CTPAYATENJIOM
U KAPTO®ENbHbIM NMIOPE

HeacHblill MOpcKoll panaH 8 nape ¢ bapxamHol cmpavyamennou
U 8030YWHbBIM ntope u3 kapmodges

CAJAT C XPYCTALUMMMU BAKJNTAXXAHAMMU
U CTPAVMATENION

H3vickaHHoe couemaHue 06xcapeHHbIX ogoujell ¢ HexcHelulell
CbIpHOU Maccoll

CAJIAT C XAJNTYMM, FPYLLEM, TIMCTbAIMM
CAJIATA, PEOMCOM U OPEXOM NEKAH

Casiam ¢ 06#apeHHbIM CbIPOM XAAYMU, KAPAMEAUIUPOBAHHOU
epyuetl, C8eHCUMU AUCMBbAMU caaamad, N0d4EPKHYyMbll
Xpycmswum peducom U Opexom NeKaH

HE)XXHEMLUASl YTUHASl HO)XXKA C TOMNEHbIM
CENNbAEPEEM

CouHoe Msico, npu2omos/ieHHoe do UdeaabHOU MA2Kocmu,
nodaémcsi ¢ apoMamHbIM MOMAEHBIM cesbdepeem

NEPNOTTO C BEJ/IbIMA T PUBAMM

Asmopckas eapuayusi pu3ommo u3 om6opHol, 3010mucmotl
nep/108Ku ¢ 6eablMuU 2pubamu, NapmMe3aHoM U AE2KUM
CAUBOYHBIM COYCOM

CKOBNSAHKA C KYPULIEEX M TPUBAMMU B
CIMBOYHOM COYCE

TpaduyuorHoe 611000 cubUPCKOU KyXHU: KypuHoe u.e u zpubbl,
06.7fCCIp€HHble Ha ckogopode U MOMAEHHbIE 8 CAUBOUHOM coyce 00
NOJ/IHOU MA2KOCMU

NMUULIBYPTEP C KYPULIEM

Bcé ayuwee om nuyyst u 6ypeepa 8 00HoM 6.1100e: COYHAA
KYpUHAsi HAYUHKA, pacn/ias/1eHHblU Cblp, MOMAMHbIU COYC U
xpycmsiujee mecmo, 3aneyéHHoe 00 30J10MmuUcmoll KoOpo4Ku

BEAPO LbINNEHKA C YXAPEHbIM KAPTO®EJ/EM
U CAJNTATOM KOYJ CNnoy

HescHoe KypuHoe 6edpo 8 couemaHuu ¢ AapoOMamHbIM
Kapmogesiem 0ONOJAHEHO N1E2KUM CANAMOM KOY/ CA0Y

2p.

140/100

/150

240

200

1wr./7120

220

270

610

1707100
/80/50

pyeo.

990

490

590

990

590

590

890

790



BNNIOOA

CYN ropoxoBbi C KONYEHOMU YTKOM
HacblweHHblll 8KyC apoMamHo20 20p0X08020 Cynd, CBAPEHHO20
Ha KOnYéHol ymKe, 8 COMEMAaHUU ¢ 080U AMU U NPSHbIMU
cheyusimu

CNATETTM U3 UYKMHU C KPEBETKAMM

H3bickanHoe couemaHue HexcHelwux N0/10COK M0.100020 UYKUHU
U COYHbIX KPpeBeEemokK 8 CIGmOpCKOIj UHmepnpemayuu

KANIMHHUK C MOPOXXEHbIM U YUINICOMH U3
KAMYCTbl

Yepémyxo80-pacaHoll buckeum ¢ 1610kamu, Wapukom
MOPOHCEHO20, CUPONOM U3 KAJAUHBI U Xpycmsujell yuncot
U3 Kanycmol

JTUMMOHALDI

OrYPEL-BA3MJ/IUK
BULLHA-BA3UITUK
LLLABE/Ib-FrOPOX
PEBEHb-JTAUM

XONOAHbIN KODE

AANBroOHA-KO®E

Oceedcaroujuli X0/100HbILT HANUMOK ¢ 2ycmoll KogeliHoll neHoll
U MOJI0YHOU OCHOBOU

2p.

350

280

160

M

300
300
300
300

MA

250

pyo.

430

790

390

pyo.

350
350
350
350

pYo.

320



