АЛЬТЕРНАТИВНОЕ МЕНЮ

<u>БЛЮДА</u>	гр.	руб.
РАПАН СО СТРАЧАТЕЛЛОЙ И КАРТОФЕЛЬНЫМ ПЮРЕ Нежный морской рапан в паре с бархатной страчателлой и воздушным пюре из картофеля	140/100 /150	990
САЛАТ С ХРУСТЯЩИМИ БАКЛАЖАНАМИ И СТРАЧАТЕЛЛОЙ Изысканное сочетание обжаренных овощей с нежнейшей сырной массой	240	490
САЛАТ С ХАЛУМИ, ГРУШЕЙ, ЛИСТЬЯМИ САЛАТА, РЕДИСОМ И ОРЕХОМ ПЕКАН Салат с обжаренным сыром халуми, карамелизированной грушей, свежими листьями салата, подчёркнутый хрустящим редисом и орехом пекан	200	590
НЕЖНЕЙШАЯ УТИНАЯ НОЖКА С ТОМЛЁНЫМ СЕЛЬДЕРЕЕМ Сочное мясо, приготовленное до идеальной мягкости, подаётся с ароматным томлёным сельдереем	1 шт./120	990
ПЕРЛОТТО С БЕЛЫМИ ГРИБАМИ Авторская вариация ризотто из отборной, золотистой перловки с белыми грибами, пармезаном и лёгким сливочным соусом	220	590
СКОБЛЯНКА С КУРИЦЕЙ И ГРИБАМИ В СЛИВОЧНОМ СОУСЕ Традиционное блюдо сибирской кухни: куриное филе и грибы, обжаренные на сковороде и томлённые в сливочном соусе до полной мягкости	270	590
ПИЦЦБУРГЕР С КУРИЦЕЙ Всё лучшее от пиццы и бургера в одном блюде: сочная куриная начинка, расплавленный сыр, томатный соус и хрустящее тесто, запечённое до золотистой корочки	610	890
БЕДРО ЦЫПЛЁНКА С ЖАРЕНЫМ КАРТОФЕЛЕМ И САЛАТОМ КОУЛ СЛОУ Нежное куриное бедро в сочетании с ароматным картофелем дополнено лёгким салатом коул слоу	170/100 /80/50	790

<u>БЛЮДА</u>	гр.	руб.
СУП ГОРОХОВЫЙ С КОПЧЁНОЙ УТКОЙ Насыщенный вкус ароматного горохового супа, сваренного на копчёной утке, в сочетании с овощами и пряными специями	350	430
СПАГЕТТИ ИЗ ЦУКИНИ С КРЕВЕТКАМИ Изысканное сочетание нежнейших полосок молодого цукини и сочных креветок в авторской интерпретации	280	790
КАЛИННИК С МОРОЖЕНЫМ И ЧИПСОЙ ИЗ КАПУСТЫ Черёмухово-ржаной бисквит с яблоками, шариком мороженого, сиропом из калины и хрустящей чипсой из капусты	160	390
<u>лимонады</u>	мл	руб.
ОГУРЕЦ-БАЗИЛИК	300	350
вишня-базилик	300	350
ЩАВЕЛЬ-ГОРОХ	300	350
РЕВЕНЬ-ЛАЙМ	300	350
холодный кофе	мл	руб.
ДАЛЬГОНА-КОФЕ Освежающий холодный напиток с густой кофейной пеной и молочной основой	250	320